
Decreto IMT Rep n.  
Albo on line n.  

Ufficio Affari Generali  
Responsabile Martina Ambrogi 
Autore Martina Ambrogi  
Classificazione I.13 
 
 

   

                                        

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19, 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale 
n. 03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021; 

VISTO il decreto MUR prot. n. 1148 del 12 ottobre 2021 con il quale il Prof. Rocco De Nicola è nominato Direttore 
della Scuola IMT per la durata di tre anni a decorrere dal 1 novembre 2021; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario”, con particolare riferimento all’art. 2 Organi e articolazione interna delle Università; 

VISTO il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti negli organi della Scuola IMT Alti Studi Lucca emanato 
con Decreto del Direttore Prot. IMT n. 07659(261).I.3.10.09.2019; 

VISTO il Decreto Direttoriale Prot. IMT n. 396(19).21.01.2022 con cui sono state indette le elezioni di n. 2 
rappresentanti Ricercatori e n. 1 rappresentante Allievi nel Senato Accademico della Scuola IMT ed è stato 
nominato il Seggio Elettorale; 

TENUTO CONTO dell’impossibilità della Dott.ssa Francesca Randone a prendere parte al Seggio Elettorale;  

CONSIDERATA la necessità di nominare un nuovo componente in rappresentanza della categoria Allievi;  

ACQUISITA la disponibilità della Dott.ssa Flaminia Ferlito;   

 

DECRETA  

 

La nomina della Dott.ssa Flaminia Ferlito quale componente del Seggio Elettorale per l’elezione di n. 2 

rappresentanti Ricercatori e n. 1 rappresentante Allievi nel Senato Accademico. 

Il Seggio Elettorale assume quindi la seguente composizione:  

- Prof. Nicola Lattanzi, Professore con funzione di Presidente del Seggio Elettorale 

- Dott. Riccardo Olivito, Ricercatore 

- Dott.ssa Flaminia Ferlito, Allieva 

- Sig.ra Silvia Lucchesi, Personale Tecnico Amministrativo con funzioni di segretario verbalizzante  

 

 

Lucca (data della firma digitale) 

      Rocco De Nicola 

      Direttore 

      Scuola IMT Alti Studi Lucca 

      (firmato digitalmente) 

 


		2022-01-28T11:01:12+0000
	DE NICOLA ROCCO




